А ДМ И Н И СТР АЦ И Я ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » 03 2022 г. г. Енисейск № -п

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от
08.05.2020 г. № 120-п «О формировании и организации подготовки резерва
управленческих кадров города Енисейска»

В целях обеспечения выполнения пункта 2 Перечня поручений
Президента Российской Федерации от 0Е08.2008 № Пр-1573, а также в целях
совершенствования муниципального управления, формирования и
эффективного использования резерва управленческих кадров,
руководствуясь ст.8,39, 46 Устава города Енисейска, в связи с кадровыми и
структурными изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е Приложения № 1, № 4 к постановлению изложить в новой редакции
(приложения № 1, № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления
города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову
О.Ю.

Глава города В.В. Никольский

Тихонова Юлия Алексеевна
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com

Приложение № 1
к постановлению
администрации города
от РЗ У  -п

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ОРГАНИЗАЦИИ ПОДГОТОВКИ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ Г. ЕНИСЕЙСКА

1. Никольский
Валерий Викторович

- глава города Енисейска, председатель
комиссии

2. Тихонова Ольга
Юрьевна

заместитель главы города по
социальным и общим вопросам,
заместитель председателя комиссии

3. Тихонова Юлия
Алексеевна

Члены комиссии:

- ведущий специалист отдела кадровой
и организационной работы, секретарь
комиссии

4. Лобанова
Наталья Викторовна

- председатель Енисейского городского
Совета депутатов (по согласованию)

5. Степанова Наталья заместитель главы города по
Владимировна стратегическому планированию,

экономическому развитию и финансам
6. Степанова Ольга

Владимировна
- заместитель главы города по вопросам
жизнеобеспечения

7. Мрыхина Наталья
Викторовна

начальник отдела кадровой и
организационной работы администрации
города

8. Истомина Виктория
Викторовна

- начальник отдела документационного
обеспечения администрации города

9. Золотоверх Марина
Юрьевна

- начальник отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации
города

10. Хапугина Жанна
Валерьевна

директор КЕКУ «Центр занятости
населения города Енисейска» (по
согласованию)

11. Саяпин
Сергей Владимирович

- депутат Енисейского городского Совета
депутатов (по согласованию)

12. Шашков
Дмитрий Викторович

- начальник Енисейского района водных
путей и судоходства -  филиала ФБУ
«Администрация Енисейского бассейна
внутренних водных путей», советник главы
города, депутат Енисейского городского
Совета депутатов, Почетный гражданин
города Енисейска (по согласованию),

13. Кравец Владимир Иванович _ ПредСедахель местной общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов города
Енисейска, советник главы города

Приложение № 2
к постановлению
администрации города
от//.М -АМ Л  № W  -п

Перечень муниципальных учреждений, муниципальных
предприятий города Енисейска по которым формируется
резерв управленческих кадров, по сферам деятельности

№
п/п

Полное наименование Сфера деятельности

1 Муниципальное казенное учреждение "Управление
образования города Енисейска"

Образование

2 Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная
бухгалтерия г. Енисейска»

Учетно-аналитическая
деятельность

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1 «Золотой ключик» г.Енисейска

Образование

4 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5 «Родничок» г.Енисейска

5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 9 «Звездочка» г.Енисейска

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 11 «Солнышко» г.Енисейска

7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 15 «Радуга» г.Енисейска

8 Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 16 «Тополек»

9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1 имени И.П.Кытманова» г.Енисейска

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №2» г.Енисейска

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №3» г.Енисейска

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №7» г.Енисейска

13 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №9» г.Енисейска

14 Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр дополнительного
образования» г.Енисейска

15 Муниципальное казенное учреждение "Управление городского
хозяйства Енисейска"

Жизнеобеспечение

16 Муниципальное казенное учреждение «Управление
муниципальным имуществом г.Енисейска»

Строительство,
архитектура, управление
муниципальным
имуществом

17 Муниципальное казенное учреждение «Архитектурно
производственная группа г.Енисейска »

Строительство,
архитектура, управление
муниципальным
имуществом

18 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры
и туризма» г.Енисейска

Культура

19 Муниципальное казенное учреждение «Архив города
Енисейска»

Иные виды деятельности

20 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Культурный центр" г. Енисейска

Культура

J

21 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Централизованная библиотечная система" г.Енисейска

Культура

22 Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Городской
Дом культуры" имени А.О. Арутюняна

Культура

23 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детская художественная школа имени Н.Ф.
Дорогова города Енисейска

Культура

24 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Хореографическая школа" г. Енисейска

Культура

25 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детская музыкальная школа" г. Енисейска

Культура

26 Муниципальное автономное учреждение «Центр физической
культуры и спорта» г.Енисейска

Физическая культура и
спорт

27 Муниципальное бюджетное учреждение "Енисейский
городской информационный центр"

-----------------------.—--—-----—|
Информационное
обеспечение органов
местного самоуправления

28 Муниципальное бюджетное учреждение "Молодежный центр"
г. Енисейска

Молодежная политика

29 Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа"
имени Г.П. Федотова г. Енисейска

Физическая культура и
спорт

30 Муниципальное унитарное предприятие "Енисейское АТП" Иные виды деятельности
31 Муниципальное казенное унитарное предприятие "Енисейское

коммунальное предприятие"
Жизнеобеспечение